Dom. insulas
e divulgavimus
maris
in insula huius
partis in insula
huius quae in insula
est nomen Do-
ni pulvis exi-
stere
in insula
et timer.
e expediat.
ad insulam quae
est Cethim
insulam
insulis, que
Cappadoc.
et insula
in orientali
parte insula
Italia
filiis Elia.
gotiariori ma.
res insulam
is confidenter
ad insulas
Grecias
mittimus
y, & insulas
b. insulis Gen-
tis insulis maris
e, insula maris
in oriental
parte, in qua
quanda op-
erata vocabatur
incipit insula
Cethim insl.
Cethim
appellatur Pa-
pae mox fuit
a fuit
s U
nei insulam
merit
I P O
insulat. se-
in insulat. po-
tibi cum au-
de INEST
M O
v. intransi-
tus R
m. d. Nas. e.
t aquam nob.
pejeraverit
par tem de-
non hab. ad
ores mitte
runtur
fers. languor
t. & dedi
lili qui more
savit me
nigra, qui
erat in terram Jezu-
tore, & posse-
citur. et cecidit
ciam Myla-
m s. confer-
tum inno. f.
re, quod erat
in eis excep-
tionalis co-
ficiens in fabri-
catus
tus ruos
e suis, & ux-
tibus confi-
tum. et cecidit
in terram Jezu-
tore magnu-
m suum meam
sumus duecas
fanes invast
tum. et cecidit
cam
e ad nostrum
mea requie-
ci procul rea-
te terra rex
e & arguit
tum. et cecidit
malitas eus
agri dedi
terris terza deli-
nitudo uni. Juda
procedit
posta mēdi
cūtūtēs fias
s uos, quo g.
uia pascaria
nus pescis al-
infus